TRƯỜNG ĐẠI HỌC NỘI VỤ HÀ NỘI
PHÒNG KHẢO THÍ VÀ BĐCL

Số: 43/TB-KTBĐCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v cho sinh viên trình độ đại học, hình thức chính quy, khóa học 2021 – 2025
 nộp lại bài thi kết thúc học phần học kỳ 1 năm học 2021 - 2022

Được sự đồng ý của Ban Giám hiệu Nhà trường tại Tờ trình số 36/TTr-KTBĐCL

ngày 19 tháng 6 năm 2022 của Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng về việc cho sinh

viên trình độ đại học, hình thức chính quy, khoá 2021-2025 nộp lại bài thi kết thúc học

phần học kỳ 1 năm học 2021-2022. Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng thông báo

về việc nộp lại bài thi kết thúc học phần, cụ thể như sau:

Sinh viên có tên trong danh sách kèm theo nộp lại bài thi kết thúc học phần học

kỳ 1 năm học 2021-2022  theo đường link dưới đây:

https://forms.gle/Yzo8J9y8CcWQ9adA7

Thời gian nộp bài tiểu luận, bài tập lớn: từ 7h00 đến 17h ngày 30/6/2022.

Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Các Khoa/Trung tâm thuộc Trường;
- Lưu: KTBĐCL.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Khánh Năm